dochtervennootschap in de zin van artikel 627 van het Wetboek van vennootschappen of 
door een persoon die handelt in eigen naam maar voor rekening van de vennootschap of 
zulke rechtstreekse dochtervennootschap, aan een prijs die niet lager mag zijn dan de 
fractiewaarde per aandeel en niet hoger dan honderdvijftien procent (115%) van de 

slotkoers waaraan de aandelen genoteerd worden op Euronext Brussel op de dag 
voorafgaand aan die van de aankoop of de ruil, en dit op zulke wijze dat de 
vennootschap alsook rechtstreekse dochtervennootschappen in de zin van artikel 627

[...]

- Invoegen in fine van de Overgangbepalingen van hiernavolgende titel en alineas: 
“3. Verwerving en vervreemding van eigen aandelen met het oog op het 2016 Aandelenoptieplan 

De buitengewone algemene vergadering van 11 mei 2016 heeft de raad van bestuur 
uitdrukkelijk gemachtigd om de honderdtweeëndertigduizend driehonderdzesenveertig (132.346) 
aandelen die door de raad van bestuur werden ingekocht onder eerdere machtigingen tot inkoop 
van aandelen,  aan te wenden tot indekking voor de nieuw uit te schrijven opties onder het 2016 
Aandelenoptieplan. 

De buitengewone algemene vergadering van 11 mei 2016 heeft de raad van bestuur

[...]

dochtervennootschap in de zin van artikel 627 van het Wetboek van vennootschappen of door een 
persoon die handelt in eigen naam maar voor rekening van de Vennootschap, of zulke 
rechtstreekse dochtervennootschap, aan een prijs die niet lager mag zijn dan de fractiewaarde per 
aandeel en niet hoger dan honderdvijftien procent (115%) van de slotkoers waaraan de aandelen 
genoteerd worden op Euronext Brussel op de dag voorafgaand aan die van de aankoop of de ruil, 
en dit op zulke wijze dat de vennootschap alsook rechtstreekse dochtervennootschappen in de zin 
van artikel 627 van het Wetboek van vennootschappen alsook personen die handelen in eigen